
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 79 - Data 07/05/2025

Esta é a Edição Nº 79 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.567-000 
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: RÔMULO RONCALLY BEIRIGO

VICE-PREFEITO: DANYELE DELVEKIO FURTADO HOUPILLARD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE

EXTRATO CONTRATO 

O Município de São Sebastião do

Oeste/MG, torna o extrato do contrato

n° 42/2025, Processo Licitatório n°

45/2025, Inexigibilidade n° 14/2025.

OBJETO: Contratação de show Gospel

com Marcelo Markes para apresentação

musical na festa Marcha Para Jesus,

através da empresa CRIATIVE MUSIC

LTDA, CNPJ n° 08.648.622/0001-32, a

realizar-se na Rua Frei Leopoldo, no dia

17 de maio de 2025 a partir das

21h:00min. CONTRATADO: CRIATIVE

MUSIC LTDA, CNPJ n°

08.648.622/0001-32. Valor da

contratação: R$ 70.000,00 (setenta mil

reais). Vigência: 30.05.2025. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA:

02.13.01.27.812.2701.2056 -

3.3.90.3.90.00, Lei Orçamentária n°

892 de 30 de dezembro de 2024 e

correlatas para os exercícios

seguintes. – Eduarda Rodrigues de

Faria Servidora Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO P.L.. N° 45/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO

OESTE - MG, torna público a

AUTORIZAÇÃO DO PROCESSO nº

045/2025, inexigibilidade nº 14/2025

com fundamento na Lei Federal n°
14.133/2021, art. 74, inciso II e em

seu artigo 72,Parágrafo único da Lei nº

14.133/2021. Objeto: Contratação de

show Gospel com Marcelo Markes para

apresentação musical na festa Marcha

Para Jesus. Vigência do Contrato: até

30/05/2025, na forma do art. 105 da

Lei 14.133/21. Cobertura

Orçamentária:

02.13.01.27.812.2701.2056-

3.3.90.39.00; CONTRATADO:

CRIATIVE MUSIC LTDA, CNPJ n°

08.648.622/0001-32, no valor total

de R$70.000,00 (setenta mil reais),

em parcela única. Autorização em:

07/05/2025. Rômulo Roncally Beirigo –

Prefeito Municipal.


